
RADA miasta 
TARNOBRZEGA

DD 18EB9081090A6FE47E5823C37F45E8F01EA3F5

identyfikator LVI/586/2018/24

UCHWAŁA NR LVI/586/2018

KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGI!

Wpłynęło dnia

Rady Miasta Tarnobrzega

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału miasta Tarnobrzega na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. poz. 130), art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy ( Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. ) na wniosek Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega Rada Miasta w Tarnobrzegu uchwala, co następuje:

§1-
Dokonuje się podziału miasta Tarnobrzega na stałe obwody glosowania, ustala ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.

§3.

Traci moc uchwała nr XXXV/486/2012 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 28 grudnia 2012 r.w sprawie 
podziału miasta Tarnobrzega na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych ( Dz. Urz. Woj.Podkarp. z 2013 r. poz. 1156 z późn. zm.)

§4.

1 ) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego.

2 ) Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3 ) Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.

Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR LVI/586/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału miasta Tarnobrzega na stale obwody
glosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.



DD18EB9081090A6FE47E5823C37F45E8F01EA3F5

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych rady gmin zobowiązane są do dokonania podziału gminy na stałe obwody 
głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
w terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. Jeżeli rada gminy nie dokona 
podziału gminy na stałe obwody głosowania w wyznaczonym terminie, podziału dokona komisarz 
wyborczy w terminie 14 dni od dnia upływu danego terminu.Przy dokonywaniu podziału na stałe 
obwody głosowania uwzględnić należy nowy zapis zwiększający wielkość obwodu ( art. 12 § 
3 Kodeksu wyborczego - od 500 do 4000 mieszkańców, w przypadkach uzasadnionych ta liczba 
może być mniejsza ), a przy wyznaczaniu siedzib komisji przepis art. 39 § 2a stanowiący, że 
w jednym pomieszczeniu może znajdować się jeden lokal wyborczy.W związku z tym w projekcie 
uchwały dokonano zmiany,w której siedzibę obwodowej komisji wyborczej z Administracji Osiedla 
Serbinów przeniesiono do Szkoły Podstawowej Nr 10.W budynku administracji znajdowały się 
2 komisje wyborcze na jednej sali, co jest niezgodne z przepisami nowego kodeksu wyborczego.Dla 
ujednolicenia całego Osiedla Serbinów, ulice Kanadyjską, Skarbka, Sztygarów i Świętej Kingi 
przeniesiono z obwodu nr 25 do obwodu nr 8. Zmiana ta spowodowała, że mieszkańcy tych ulic 
będą glosować w Szkole Podstawowej nr 10 a nie w Szkole Podstawowej nr 9.Wskutek tego 
dla całego Osiedla Serbinów siedzibą obwodowej komisji wyborczej będzie Szkoła Podstawowa 
nr 10. Pamiętać należy także o art. 186 § 1 Kodeksu wyborczego, który określa, że w każdej 
gminie co najmniej połowa lokali obwodowych komisji wyborczych powinna zostać dostosowana 
do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.Obwodowe komisje wyborcze, które mają siedziby 
w lokalach dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, są komisjami właściwymi dla 
celów głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych.Projekt uchwały został 
pozytywnie zaopiniowany przez Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu.

UCHWALA NR LVI/586/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału miasta Tarnobrzega na stałe obwody
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Strona 2 z



RADA MIASTA
TARNOBRZEGA

Załącznik
Do Uchwały Nr LVI 586/2018 
Rady Miasta Tarnobrzega 
z dnia 26.04.2018 r.

Numer
stałego
obwodu
głosowania

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

1 Osiedle Przywiśle:
ulice : Aleja Skalna Góra, Armii Krajowej, Gabriela 
Narutowicza, Tysiąclecia,

Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji im. Alfreda 

Freyera, Aleja
Niepodległości 2
39-400 Tarnobrzeg

2 Osiedle Przywiśle:
ulice: Aleja Niepodległości, Kosmonautów, Ludwika 
Waryńskiego, Wianek, Wiślna

Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji im. Alfreda
Freyera, Aleja
Niepodległości 2
39-400 Tarnobrzeg

3 Osiedle Przywiśle:
ulice : 1 Maja, Adama Mickiewicza nr parzyste 14-42, 
Jana Kochanowskiego, Juliusza Słowackiego,
Stanisława Moniuszki, Tadeusza Kościuszki nr bl. 31 i
40

Szkoła Podstawowa Nr 3 
ul. Jana Kochanowskiego 1 
39-400 Tarnobrzeg

4 Osiedle Serbinów:
ulica: M. Dąbrowskiej - nr bloków nieparzyste

Szkoła Podstawowa Nr 10 
ul. M. Dąbrowskiej 10
39-400 Tarnobrzeg

5 Osiedle Serbinów:
ulice : Elizy Orzeszkowej, M. Dąbrowskiej - nr bloków 
parzyste

Szkoła Podstawowa Nr 10 
ul. M. Dąbrowskiej 10
39-400 Tarnobrzeg

6 Osiedle Serbinów:
ulice : Bolesława Prusa, Eugeniusza Kwiatkowskiego, 
Garażowa, Henryka Sienkiewicza nr nieparzyste
55 - 155 A, M.C. Skłodowskiej

Szkoła Podstawowa Nr 10
Ul Dąbrowskiej 10
39-400 Tarnobrzeg

7 Osiedle Serbinów: 
ulica : Zwierzyniecka

Szkoła Podstawowa Nr 10 
ul. M. Dąbrowskiej 10
39-400 Tarnobrzeg

8 Osiedle Serbinów:
ulice : Gwarków, Jędrusiów, Kanadyjska, Konstytucji 3 
Maja, Królowej Jadwigi, Podleśna, Skarbka, Sztygarów, 
Świętej Kingi, Władysława Sikorskiego nr parzyste 10- 
34, Wojciecha Kossaka

Szkoła Podstawowa Nr 10 
ul. M. Dąbrowskiej 10
39-400 Tarnobrzeg

9 Osiedle Serbinów:
ulica : Jana Matejki

Szkoła Podstawowa Nr 10 
ul. M. Dąbrowskiej 10
39-400 Tarnobrzeg

10 Osiedle Stare Miasto: Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa



ulice: Władysława Sikorskiego nr bloków nieparzyste 
7-21

ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 10
39-400 Tarnobrzeg

11
Osiedle Siarkowiec:
ulice: Chopina, Gazowa, Konopnickiej, Kurasia 
Ferdynanda, Henryka Sienkiewicza nr parzyste 20-104, 
Słoneczna, Władysława Broniewskiego, Władysława 
Sikorskiego nr parzyste 4-8

Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa
ul. Henryka Sienkiewicza 50 
39-400 Tarnobrzeg

12 Osiedle Siarkowiec:
ulice : Kopernika - 1 - 11 i nr nieparzyste od 13 do 
końca, Władysława Sikorskiego 2

Zespół Szkół 
ul. Kopernika 1
39-400 Tarnobrzeg

13 Osiedle Siarkowiec:
ulica Kopernika - nr parzyste od 12 do końca

Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 3 
ul. Świętej Barbary IB

14. Osiedle Siarkowiec:
ulice : 11 Listopada, Dworcowa, Gruntowa, Świętej 
Barbary

Gimnazjum Nr 2 
ul. Kopernika 18
39-400 Tarnobrzeg

15 Osiedle Miechocin - wszystkie ulice Dom Osiedlowy 
ul. Krzywa 2
39-400 Tarnobrzeg

16 Osiedle Nagnajów - wszystkie ulice Dom Osiedlowy 
ul. Nadwiślańska 16
39-400 Tarnobrzeg

17 Osiedle Ocice - wszystkie ulice Ochotnicza Straż Pożarna 
ul. Ocieka 89
39-400 Tarnobrzeg

18 Osiedle Stare Miasto:
ulica: Józefa Piłsudskiego nr nieparzyste
Osiedle Wielopole:
ulice : Hieronima Dekutowskiego, Józefa Piłsudskiego 
nr parzyste, Władysława Sikorskiego nr nieparzyste
3 -5

Gimnazjum Nr 3 
ul. Hieronima
Dekutowskiego 17
39-400 Tarnobrzeg

19 Osiedle Wielopole:
ulice : Borek, Por. Sarny, Porucznika Jana Tracza, 
Rusinowskiego Ferdynanda, Sosnowa, Stanisława 
Wyspiańskiego nr bloków parzyste 2-24, Szpitalna, 
Władysława Sikorskiego 1

Szkoła Podstawowa Nr 4 
ul. Stanisława
Wyspiańskiego 10
39-400 Tarnobrzeg

20 Osiedle Wielopole:
ulice : Adama Mickiewicza nr bl. nieparzyste 1-31, 
Stanisława Wyspiańskiego nr nieparzyste 7-23,
Targowa

Szkoła Podstawowa Nr 4
ul. Stanisława
Wyspiańskiego 10
39-400 Tarnobrzeg

21 Osiedle Stare Miasto:
ulice : Adama Mickiewicza nr parzyste 2 -10, Dr Olgi 
Lilien, Henryka Sienkiewicza nr nieparzyste 1-53 i nr 
parzyste 2-18, Krótka, Plac Bartosza Głowackiego, Przy 
Zalewie, Stanisława Jachowicza, Tadeusza Kościuszki 2- 
32 i nr nieparzyste bez bloku 31, Sokola nr parzyste, 
Szeroka, Szkolna
Osiedle Przywiśle: 
ul: Sokola nr nieparzyste

Gimnazjum Nr 1
ul. Stanisława Jachowicza 4
39-400 Tarnobrzeg



22 Osiedle Stare Miasto:
ulice : Dominikańska, Kardynała Stefana
Wyszyńskiego, Nadole, Sandomierska, Skrajna, Śliska, 
Stefana Żeromskiego, Wałowa, Władysława
Jasińskiego,

Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa 
ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 10
39-400 Tarnobrzeg

23 Osiedle Dzików:
ulice: Dr Michała Marczaka, Konfederacji Dzikowskiej

Szkoła Podstawowa Nr 9 
ul. Wiejska 4
39-400 Tarnobrzeg

24 Osiedle Dzików:
ulice: Prof. Stanisława Pawłowskiego, Ignacego 
Paderewskiego, Prof. Stanisława Tarnowskiego, Słomki 
Jana nr nieparzyste 7 Wiejska, Władysława Sikorskiego 
nr nieparzyste 23-25, Zygmunta Szewery

Szkoła Podstawowa Nr 9 
ul. Wiejska 4
39-400 Tarnobrzeg

25 Osiedle Piastów:
ulice: Akacjowa, Aleja Warszawska nr parzyste 2-50, 
Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Borów, 
Brzozowa, Bukowa, Dąbrówki, Dębowa, Fabryczna, 
Grabowa, Jaśminowa, Jaworowa,, Kasztanowa, 
Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Krucza, Leszka Białego 
Lipowa, Litewska, Mieszka 1, Modrzewiowa,
Strzelecka, Św. Onufrego, Tarninowa, Topolowa, W 
Margaretkach, Władysława Łokietka, Władysława 
Sikorskiego nr parzyste 36-90

Szkoła Podstawowa Nr 9 
ul. Wiejska 4
39-400 Tarnobrzeg

26 Osiedle Mokrzyszów - wszystkie ulice Szkoła Podstawowa Nr 7 
ul. Sienkiewicza 215
39-400 Tarnobrzeg

27 Osiedle Wielowieś - wszystkie ulice Szkoła Podstawowa Nr 8 
ul. Piętaka 53
39-400 Tarnobrzeg

28 Osiedle Zakrzów - wszystkie ulice Dom Strażaka 
ul. Spokojna 9
39-400 Tarnobrzeg

29 Osiedle Sielec - wszystkie ulice Dom Ludowy 
ul. Sielecka 29
39-400 Tarnobrzeg

30 Osiedle Sobów - wszystkie ulice Szkoła Podstawowa Nr 11 
ul. Olszowa 1
39-400 Tarnobrzeg

31 Osiedle Podłęże :
ulice: Aleja Warszawska nr nieparzyste ( 1-91 A ), 
Alfreda Freyera, Czereśniowa, Dzikowska, Jabłoniowa, 
Kwiatowa, Polna, Sadowa, Senatora Wojciecha
Wiącka, Słomki Jana nr parzyste, Tadeusza Rejtana,

| Ziołowa, Żabia.

Szkoła Podstawowa Nr 9 
ul. Wiejska 4
39-400 Tarnobrzeg




